

## (二) 投标报价明细表

项目名称：吉阳区亚龙湾青梅桥重建工程项目红线范围内电力设施迁改工程

—临电部分

项目编号：SY-YL-ZB-2022-014

金额单位：元

| 序号 | 品目名称                      | 厂商 | 品牌规格型号                    | 数量    | 单位 | 单价    | 总价       | 备注 |
|----|---------------------------|----|---------------------------|-------|----|-------|----------|----|
| 1  | 保护管固定电缆<br>抱箍 抱 5-170     |    | 保护管固定电缆<br>抱箍 抱 5-170     | 66    | 付  | 52    | 3432.00  | /  |
| 2  | U 型抱箍 U16-260<br>Φ 16×820 |    | U 型抱箍 U16-260<br>Φ 16×820 | 1     | 个  | 14    | 14.00    | /  |
| 3  | 电缆头固定支架<br>抱箍 BG1-60-210  |    | 电缆头固定支架<br>抱箍 BG1-60-210  | 4     | 个  | 41    | 164.00   | /  |
| 4  | 角钢斜撑<br>L50*50*5 L=1200   |    | 角钢斜撑<br>L50*50*5 L=1200   | 4     | 根  | 40    | 160.00   | /  |
| 5  | 电缆头固定支架<br>抱箍 BG1-60-300  |    | 电缆头固定支架<br>抱箍 BG1-60-300  | 1     | 个  | 49    | 49.00    | /  |
| 6  | 螺栓 M16×50                 |    | 螺栓 M16×50                 | 20    | 支  | 2     | 40.00    | /  |
| 7  | 螺栓 M16×80                 |    | 螺栓 M16×80                 | 10    | 支  | 3.2   | 32.00    | /  |
| 8  | 螺栓 M20×80                 |    | 螺栓 M20×80                 | 10    | 支  | 4.32  | 43.20    | /  |
| 9  | 圆钢 Φ 16                   |    | 圆钢 Φ 16                   | 54.6  | m  | 8     | 436.80   | /  |
| 10 | 接地角钢 ∠50×<br>5×2500       |    | 接地角钢 ∠50×<br>5×2500       | 9     | 支  | 70    | 630.00   | /  |
| 11 | 组合式变电站<br>80kVA           | 鑫川 | 组合式变电站<br>80kVA           | 1     | 座  | 65900 | 65900.00 | /  |
| 12 | 悬式绝缘子<br>xp-70            |    | 悬式绝缘子<br>xp-70            | 12.24 | 串  | 73    | 893.52   | /  |

|    |                                                 |    |                                                 |             |   |       |           |   |
|----|-------------------------------------------------|----|-------------------------------------------------|-------------|---|-------|-----------|---|
| 13 | 微机保护装置（随<br>机配置）                                |    | 微机保护装置（随<br>机配置）                                | 1           | 台 | 13000 | 13000.00  | / |
| 14 | 电缆保护管 MPP $\phi$<br>110-6                       |    | 电缆保护管 MPP $\phi$<br>110-6                       | 1997        | m | 49    | 97853.00  | / |
| 15 | 桥架支撑                                            |    | 桥架支撑                                            | 2           | 个 | 212.8 | 425.60    | / |
| 16 | 电力电缆<br>ZR-YJV22-8.7/15<br>-3*70mm <sup>2</sup> |    | 电力电缆<br>ZR-YJV22-8.7/15<br>-3*70mm <sup>2</sup> | 1037.<br>27 | m | 445   | 461585.15 | / |
| 17 | 低压电缆<br>ZR-YJV-0.6/1-4*<br>70                   |    | 低压电缆<br>ZR-YJV-0.6/1-4*<br>70                   | 959.5       | m | 535   | 513332.50 | / |
| 18 | 热(冷)缩式电缆<br>中间接头 3*70mm <sup>2</sup>            |    | 热(冷)缩式电缆<br>中间接头 3*70mm <sup>2</sup>            | 1           | 套 | 2400  | 2400.00   | / |
| 19 | 可触摸电缆终端<br>头 3*70mm <sup>2</sup>                |    | 可触摸电缆终端<br>头 3*70mm <sup>2</sup>                | 1           | 套 | 2100  | 2100.00   | / |
| 20 | 户内热(冷)缩式<br>电缆终端头<br>4*70mm <sup>2</sup>        |    | 户内热(冷)缩式<br>电缆终端头<br>4*70mm <sup>2</sup>        | 1           | 套 | 4500  | 4500.00   | / |
| 21 | 户外热(冷)缩式<br>电缆终端头<br>3*70mm <sup>2</sup>        |    | 户外热(冷)缩式<br>电缆终端头<br>3*70mm <sup>2</sup>        | 1           | 套 | 3500  | 3500.00   | / |
| 22 | 低压综合配电箱                                         | 洋凡 | 低压综合配电箱                                         | 2           | 套 | 15000 | 30000.00  | / |
| 23 | 电缆井                                             |    | 电缆井                                             | 10          | 座 | 4500  | 45000.00  | / |
| 24 | 组合式变电站基<br>础                                    |    | 组合式变电站基<br>础                                    | 1           | 座 | 15400 | 15400.00  | / |
| 25 | 避雷引下线<br>BV-0.5-25                              |    | 避雷引下线<br>BV-0.5-25                              | 21          | m | 30    | 630.00    | / |
| 26 | 钢筋混凝土锥形<br>杆<br>G-Z-190*12m-M                   | 顺通 | 钢筋混凝土锥形<br>杆<br>G-Z-190*12m-M                   | 1           | 根 | 4600  | 4600.00   | / |
| 27 | 横担 $\angle 63*63*6$ 、<br>L=1500mm               |    | 横担 $\angle 63*63*6$ 、<br>L=1500mm               | 7           | 根 | 62    | 434.00    | / |
| 28 | 横担 SC-185                                       |    | 横担 SC-185                                       | 3           | 根 | 14.8  | 44.40     | / |
| 29 | 安装横担 $\angle$<br>70*70*7 L=1800                 |    | 安装横担 $\angle$<br>70*70*7 L=1800                 | 2           | 根 | 92    | 184.00    | / |
| 30 | 支柱绝缘子<br>PSQ-15T                                |    | 支柱绝缘子<br>PSQ-15T                                | 9           | 个 | 76    | 684.00    | / |

|    |                                       |     |                                       |     |   |       |           |   |
|----|---------------------------------------|-----|---------------------------------------|-----|---|-------|-----------|---|
| 31 | 绝缘导线<br>JKLYJ-10-70mm <sup>2</sup>    |     | 绝缘导线<br>JKLYJ-10-70mm <sup>2</sup>    | 45  | m | 21    | 945.00    | / |
| 32 | 导线 BVV 1*4mm <sup>2</sup>             |     | 导线 BVV 1*4mm <sup>2</sup>             | 20  | m | 6     | 120.00    | / |
| 33 | 电缆故障指示器                               | 百荣  | 电缆故障指示器                               | 3   | 只 | 150   | 450.00    | / |
| 34 | 电缆中间头保护<br>盒                          |     | 电缆中间头保护<br>盒                          | 1   | 个 | 150   | 150.00    | / |
| 35 | 接线盒                                   |     | 接线盒                                   | 2   | 个 | 2200  | 4400.00   | / |
| 36 | 高压多功能表<br>10/0.1kV、15VA<br>0.5S 级     | 安科瑞 | 高压多功能表<br>10/0.1kV、15VA<br>0.5S 级     | 1   | 个 | 550   | 550.00    | / |
| 37 | 高压负荷管理终<br>端                          |     | 高压负荷管理终<br>端                          | 1   | 个 | 3000  | 3000.00   | / |
| 38 | 复合井盖                                  |     | 复合井盖                                  | 10  | 套 | 550   | 5500.00   | / |
| 39 | 户外开关箱门牌<br>200×320 铝板丝<br>印           |     | 户外开关箱门牌<br>200×320 铝板丝<br>印           | 1   | 块 | 30    | 30.00     | / |
| 40 | 异型线夹 CT-852                           |     | 异型线夹 CT-852                           | 6   | 只 | 20    | 120.00    | / |
| 41 | 楔型耐张线夹<br>J10NL-70                    |     | 楔型耐张线夹<br>J10NL-70                    | 6   | 只 | 38    | 228.00    | / |
| 42 | 接地扁钢<br>-50*5*150                     |     | 接地扁钢<br>-50*5*150                     | 2   | 条 | 20    | 40.00     | / |
| 43 | 顶管 PE Φ 110<br>1.6mpa                 |     | 顶管 PE Φ 110<br>1.6mpa                 | 300 | 米 | 650   | 195000.00 | / |
| 44 | 电缆头标示牌                                |     | 电缆头标示牌                                | 3   | 块 | 10    | 30.00     | / |
| 45 | 电缆标志桩                                 |     | 电缆标志桩                                 | 50  | 块 | 220   | 11000.00  | / |
| 46 | 电缆相序牌                                 |     | 电缆相序牌                                 | 22  | 块 | 20    | 440.00    | / |
| 47 | 真空断路器<br>ZW32-12/630-20 (智能型, 带外置 PT) |     | 真空断路器<br>ZW32-12/630-20 (智能型, 带外置 PT) | 1   | 台 | 35000 | 35000.00  | / |
| 48 | 高压氧化避雷器<br>HY5WS-17/50                |     | 高压氧化避雷器<br>HY5WS-17/50                | 1   | 组 | 480   | 480.00    | / |

|    |                        |  |                        |     |    |      |            |   |
|----|------------------------|--|------------------------|-----|----|------|------------|---|
| 49 | 10kV 高压隔离开关 GW9-12/630 |  | 10kV 高压隔离开关 GW9-12/630 | 1   | 组  | 1200 | 1200.00    | / |
| 50 | 破复绿化草坪                 |  | 破复绿化草坪                 | 295 | m2 | 100  | 29500.00   | / |
| 51 | 破复彩砖                   |  | 破复彩砖                   | 105 | m2 | 320  | 33600.00   | / |
| 52 | 电气调整试验                 |  | 电气调整试验                 | 4   | 项  | 8000 | 32000.00   | / |
| 53 | 防雷及接地装置                |  | 防雷及接地装置                | 3   | 套  | 4000 | 12000.00   | / |
|    |                        |  |                        |     |    |      |            |   |
|    |                        |  |                        |     |    |      |            |   |
|    | 合计                     |  |                        |     |    |      | 1633250.17 |   |

备注:

- 1、投标人必须按“投标报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。
- 2、“投标报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”总价相等。

供应商:海南万家灯火输变电工程有限公司(填写名称并盖章)

法定代表人或授权代表: (签字或盖章)

日期: 2022年6月28日



# 投标报价确认书

本人黄家彬被授权代表海南万家灯火输变电工程有限公司  
确认由该公司投标的吉阳区亚龙湾青梅桥重建工程项目红线范围内  
电力设施迁改工程--临电部分（项目编号：SY-YL-ZB-2022-014）的  
报价为：

第二轮报价（最终报价）为¥1630250.17

（大写：人民币壹佰陆拾叁万零贰佰伍拾元壹角柒分）

确认人（签章）黄家彬

代表单位：海南万家灯火输变电工程有限公司

确认时间：2022 年 06 月 28 日

注：大写亿万仟佰拾玖捌柒陆伍肆叁贰壹